Medeiros  Empreendimentos  Imobiliários  Ltda.,  inscrita  no  CNPJ  sob  o  n. 
31.421.972/0001-83, a partir de 13 de novembro de 2025.

CLÁUSULA SEGUNDA – DO EMPENHO DA DESPESA

2.1.  Foi  emitida  a  Nota  de  Empenho  n.  2025NE000998,  em 
04/12/2025, no valor de R$ 5.084,04 (cinco mil, oitenta e quatro reais e quatro centavos),  
para a realização da despesa.

CLÁUSULA TERCEIRA - DA RATIFICAÇÃO

3.1.  Ficam  inalteradas  as  demais  disposições  do  Contrato  n. 
074/2024.

E,  para  firmeza,  como  prova  de  haverem,  entre  si,  ajustado  e 
contratado, depois de lido e achado conforme, é firmado o presente Termo Aditivo pelas